
l

o(ovľanl zapečetěné obálky nahlásit tento stav na havarijní telefon, aby bylo možné
zajmHl našim technikem bezproblémový chod tepelného zdroje.

" prÁco nad rámec drobné údržby: Mandatář může (není však povinnen) signalizovat
potřabu takových činností na odběrném tepelném zařízení, včetně předpokládaného
nákladu na ně a doby provedení. Tyto činnosti musí být předem odsouhlaseny od
mandanta formou objednávky takových prací.

cejchování měřidel ÚT, TUV a jejich výměna
výměna uzavíracÍch a řídicích armatur, čerpadel, elektropohonů a ostatních
zařízeni
výměna deskových výměníků a zásobníků
výměna pojistných ventilů
výměna potrubí a tepelných izolací
chemické čištění potrubí
výměna nebo doplnění měřeni a regulace
provedení revizi, odborných prohlídek a autorizovaného měřeni emisi

S ohledem na odpovědnost mandatáře za řádný funkční stav jednotlivých součástí
odběrného tepelného zařízeni se sjednává tzv. ekluzivita mandatáře i pro prováděni
rozsáhlejší údržby a oprav, a to i formou subdodavatelského zajištění.

5 Mandant bere se souhlasem na vědomí, že mandatář bude zajišt'ovat plnění svých
závazků prostřednictvím vlastních zaměstnanců i tzv. subdodavatelů. Za práci
subdodavatelů však odpovídá vůči mandantovi, jako kdyby ji prováděl sám vlastními
zaměstnanci.

článek lV.
Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu smluvními
stranami. Případná změna nebo doplnění smlouvy musí být provedeno pouze
písemnými dodatky podepsanými mandantem i mandatářem. Smlouva byla podepsaná
bez nátlaku na základě svobodné vůle.

2. Mandant i mandatář jsou oprávněni jednostranně vypovědět tuto smlouvu výpovědí
v tňměsíčni výpovědní lhůtě, počítané prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujiciho
po doručení výpovědi druhé smluvní straně, z důvodu porušení podstatné povinnosti
druhé strany, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, jestliže byla dána druhé smluvní straně
písemná výstraha výpovědi a nedošlo-li k nápravě vytýkaných nedostatků v přiměřené
lhůtě , anebo došlo-li k novému porušení smlouvy.

3. Ke dni účinnosti smlouvy si smluvní strany fyzicky protokolárně předají majetek
mandanta, o který bude mandatář pečovat, včetně potřebné dokumeňtace k němu a
popisu stavu předávaných zařízeni.

článek V.
Odměna a náhrada nákladů mandatáře

1. Náklady na zásahy, vyplývajicí z úkonů havarijní služby, je mandant povinen uhradit
podle faktury mandatáře do 15 dnů od obdržení faktury.

2. Za ostatní činnosti mandatáře podle této smlouvy je mandant povinen hradit paušálni
odměny na obvyklý rozsah činnosti mandatáře podle jeho cenové nabídky, kterou
mandant tímto přijímá.

3/4


